
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

UCHWAŁA NR 36
RADY MINISTRÓW

z dnia 13 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu inwestycyjnego pod nazwą „Utworzenie Zintegrowanego 
Centrum Pediatrycznego Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu”

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 2020 r. o Funduszu Medycznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 889) 
Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 124 Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie ustanowienia programu inwestycyjnego pod 
nazwą „Utworzenie Zintegrowanego Centrum Pediatrycznego Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-
-Radeckiego we Wrocławiu” (M.P. poz. 769) w załączniku do uchwały:

1) spis treści otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w rozdziale VIII „Opis inwestycji” skreśla się tabelę „Tabela 8 – Ramowy opis i harmonogram realizacji inwestycji 
w ujęciu kwartalnym”;

3) rozdział IX „Zakres rzeczowo-finansowy inwestycji” i rozdział X „Miernik stopnia realizacji inwestycji” otrzymują 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

4) w rozdziale XI „Planowane efekty medyczne i rzeczowe” wyrazy:

a) „Tabela 14” zastępuje się wyrazami „Tabela 12”, 

b) „Tabela 15” zastępuje się wyrazami „Tabela 13”;

5) w rozdziale XIV „Dane o planowanym okresie zagospodarowania obiektów budowlanych i innych składników mająt-
kowych po zakończeniu realizacji inwestycji” wyrazy:

a) „Tabela 16” zastępuje się wyrazami „Tabela 14”,

b) „Tabela 17” zastępuje się wyrazami „Tabela 15”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Warszawa, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 244 244



Monitor Polski – 2 –  Poz. 244

 

Załączniki 
do uchwały nr 36 
Rady Ministrów  
z dnia 13 marca 2025 r.  
(M.P. poz.    ) 
 
Załącznik nr 1  

 

SPIS TREŚCI

DANE IDENTYFIKUJĄCE INWESTYCJĘ

DIAGNOZA USŁUG MEDYCZNYCH

ZASADNIENIE KONIECZNOŚCI PODJĘCIA DZIAŁAŃ 
PIS ZAKŁADANYCH EFEKTÓW Z REALIZACJI INWESTYCJI

ESTAWIENIE ŹRÓDEŁ 
PROGNOZOWANY 

OCENA EFEKTYWNOŚCI INWESTYCJI

ANALIZA CELOWOŚCI I MOŻLIWOŚCI WYKONANIA INWESTYCJI ETAPAMI

ZAGOSPODAROWANIA OBIEKTÓW BUDOWLANYCH I
SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PO ZAKOŃCZENIU REALIZACJI INWESTYCJI

BECNA I PROGNOZOWANA WARTOŚĆ UMOWY Z KTÓRA POZWOL
ZAGOSPODAROWANIE W PRZYSZŁOŚCI SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH

PRAWO DO DYSPONOWANIA NIERUCHOMOŚCIĄ NA CELE BUDOWLANE

Załączniki do uchwały nr 36 Rady Ministrów 
z dnia 13 marca 2025 r. (M.P. poz. 244)

Załącznik nr 1



Monitor Polski – 3 –  Poz. 244

 

Załącznik nr 2 

 

 

związanych budową
niezbędną infrastrukturą oraz doposażeniem w sprzęt medyczny i 

Dla prawidłowej realizacji założeń wynikających z zadań niezbędnych do realizacji projektu 
który na podstawie metody wskaźnikowej został wyceniony oraz 

docelową funkcję
podziału kosztów

Podział w zakresie wyposażenia dla wskazanych komórek umożliwił podanie 

Poniższe prezentują przyjęte założenia.

–

Komórki objęte inwestycją
całkowita łóżek

inwestycją inwestycją

– niezbędną infrastrukturą
doposażeniem sprzęt

Komórki istniejące

Oddział

kapsułowej))

(Pracownia badań czynnościowych

(Pracownia badań czynnościowych układu

Zespół domowej

badań

próby wysiłkowe

przyjęć (oddział

ogólnej dla dzieci

pokój

oddziałach oddział
się

Załącznik nr 2



Monitor Polski – 4 –  Poz. 244

 

2 

i leczenia otyłości

chorób
pobrań materiałów badań

pobrań krwi dla dzieci)

Oddział zakaźny

chorób zakaźnych

szczepień

Punkt szczepień

przyjęć przyjęć zakaźna dla 

ciągi

Komórki

(Pracownia badań czynnościowych układu

badań czynnościowych

ogólnopediatryczna

żywieniowa

Poradnia chorób

Źródło: własne



Monitor Polski – 5 –  Poz. 244

 

3 

 Zestawienie źródeł finansowania inwestycji

– Zestawienie źródeł finansowania inwestycji (w złotych)

Źródła Wartość nakłady poszczególnych
(w zaokrągleniu do pełnych złotych)

Środki własne

Środki

Ogółem
Źródło: własne

 

– inwestycji w ujęciu rocznym 

Pozyskanie działki budowlanej

Przygotowanie terenu i przyłączenia 
obiektów do sieci

Budowa obiektów podstawowych

obiektów pomocniczych

Wyposażenie

obsługa inwestorska, nadzory 

Źródło: własne

Minister Zdrowia będzie nadzorować realizację Programu inwestycyjnego oraz wydatkowanie 
udzielonej dotacji celowej zgodnie z przyjętym Programem inwestycyjnym oraz harmonogramem 

finansowym określonym umową celowej, uwzględniającym 
– w celu zapewnienia osiągnięcia zaplanowanego 

Programie inwestycyjnym końcowego efektu rzeczowego oraz założonych do realizacji mierników



Monitor Polski – 6 –  Poz. 244

 

4 

inwestycyjnego nie przewiduje się finansowania wydatków związanych z grupą 
pierwszą Wartości Kosztorysowej Inwestycji, tj. pozyskanie działki budowlanej. Posiadanie prawa 

dysponowania nieruchomością na cele budowlane było jednym z warunków udziału w kon
wybór projektów strategicznych FM

 

–

Wartość
złotych

– udział

narastająco

Prace przygotowawcze, projektowe, obsługa inwestorska, 

obsługa

przyłączenia obiektów
obiektów

Prace przygotowawcze, projektowe, obsługa

obsługa

obiektów

obiektów

Wyposażenie
projektowe, obsługa

obiektów

Wyposażenie
przygotowawcze, projektowe, obsługa

Ogółem
Źródło: własne


